VENDEDOR ser de sua única e exclusiva propriedade. 

a. Em razão do respectivo bem, declara o vendedor ser de sua única e exclusiva 
propriedade, isentando o comprador de qualquer ônus que a mesma possa 
apresentar. 

Clausula segunda.  O COMPRADOR pagará ao VENDEDOR, a 
importância de R$180.000,00 (Cento e Oitenta Mil reais), pagos da seguinte 
forma: 

a) R$120.000,00 (cento e vinte mil reais), em moeda corrente deste país, 
representado por crédito bancário, junto a 104-Caixa Econômica Federal, 
Agência 3746, Operação 003, Conta Corrente nº 734-9, chave pix nº 28.072. 
663/0001-30, para crédito na data de 25/09/2024, condicionando a entrega